
ZARZĄDZENIE NR 70/2020 
Burmistrza Bornego Sulinowa  

z dnia 22 września 2020 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad (polityki) 
rachunkowości dla Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie  

 
Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 
2019 r.  poz. 351 z późn. zm.), art. 40 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 19-20 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 13 września 2017 roku w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla 
budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz.U. z 2020 r. poz. 342) zarządzam, co następuje: 
 
 § 1. W Zarządzeniu Nr 96/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia 
dokumentacji przyjętych zasad (polityki) rachunkowości dla Urzędu Miejskiego w Bornem 
Sulinowie dokonuję następujących zmian: 
 
1) W Załączniku Nr 2 w części SPOSÓB PROWADZENIA KSIĄG RACHUNKOWYCH w 

punkcie I po podpunkcie 5. dodaje się podpunkt 7. w brzmieniu: 
 
„7. Zasady dotyczące ewidencji środków w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych  
 
Do ewidencji operacji dokonywanych w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych wprowadzane są odpowiednie kody księgowe. Dzięki ich umieszczeniu w 
numerze księgowym można wyodrębnić i wydrukować zestawienia wszystkich operacji 
dotyczących Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.” 

 
 
 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 65 ust.  ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 poz. 568 z późn. zm.) po zakończeniu roku 
budżetowego Burmistrz przedkłada organowi stanowiącemu jst informację o wykonaniu 
planu finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Stąd też uznaje się za celowe wprowadzenie do 
ewidencji przedmiotowych wydatków kodów księgowych. Dzięki ich umieszczeniu w 
numerze księgowym można będzie wyodrębnić i wydrukować zestawienia wszystkich 
operacji dotyczących Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.  

   
 


